
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore Servizio Sport per Tutti

Tipo materia Avvisi/Bandi

Materia Approvazione 
risultanze/Esiti

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 art.26 e 27

Tipologia Approvazione 
Graduatoria 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00644  del 08/08/2025 del Registro delle Determinazioni della UOR 168

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 168/DIR/2025/00703

OGGETTO: L.R. 33/2026 e ss.mm.ii. - D.G.R. N.317/2025 "Programma Operativo 
2025" - "AVVISO B - MANIFESTAZIONI 2025". D.D. di indizione n.217/2025. 
Approvazione graduatoria privati.

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

Servizio Sport per Tutti

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 08/08/2025, 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28/7/98; 
VISTI gli articoli  4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 
VISTO l’articolo 32 della legge 18 giugno 2009 n.69, che prevede l’obbligo di 
sostituire la pubblicazione tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di 
documenti digitali sui siti informatici; 
VISTO il Regolamento (UE) n. 679/2016 e il D.Lgs. n.196/2003 e ss.mm.ii. in materia 
di protezione dei dati personali, nonché il vigente Regolamento Regionale n. 5/2006 
per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari; 
VISTA La D.G.R n.1974 del 07/12/2020 avente come oggetto: “Adozione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello organizzativo MAIA 2.0” pubblicata sul BURP n.14 del 
26/01/2021; 
VISTO Il D.P.G.R del 22/01/2021 n.22 avente per oggetto “Adozione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello organizzativo MAIA 2.0” pubblicato sul BURP. n.15 del 
28/01/2021; 
VISTA la D.G.R. 1576 del 30 settembre 2021 con la quale la Giunta Regionale ha 
conferito l’incarico di dirigente della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in 
Sanità – Sport per Tutti al Dott. Benedetto Giovanni Pacifico; 
VISTA la D.G.R. n.710/2023, attuata con  D.P.G.R. n.272/2023 che ha modificato le 
funzioni della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità - Sport per tutti 
e la sua denominazione in Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, secondo le 
indicazioni della nota del Direttore del Dipartimento della Promozione della Salute e 
del Benessere Animale ed ha confermato il Dott. Benedetto Giovanni Pacifico quale 
dirigente;  
RICHIAMATA la D.G.R. n.718 del 27/06/2025 di proroga, alla data del 31/07/2025, 
delle funzioni di direzione, attribuite con D.G.R. n.1576/2021, della Sezione Bilancio 
della Sanità e dello Sport al dott. Benedetto Giovanni Pacifico, e la successiva D.G.R. 
n.1080/2025 di ulteriore proroga al 30/09/2025;
VISTA la D.D. n.013/DIR/2024/00019 con la quale è stato istituito il Servizio Sport per 
Tutti incardinato nella Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport; 
VISTA la D.D. n 013/DIR/2025/00015 del 30/04/2025 di conferimento incarico del 
Servizio Sport per Tutti della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport alla Dott.ssa 
Domenica Cinquepalmi dal 01/05/2025 e per un periodo di tre anni; 
VISTA la D.G.R. 15 settembre 2021, n.1466 recante l'approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata "Agenda di Genere"; 
VISTA la D.G.R. 26 settembre 2024, n.1295 recante "Valutazione di Impatto di 
Genere (VIG). Approvazione indirizzi metodologico-operativi e avvio fase strutturale"; 
VISTO il D.Lgs. n.118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione 
del sistema contabile delle Regioni; 
VISTA la L.R. n.42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia (legge di 
stabilità regionale 2025)"; 
VISTA la L.R. n.43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per 
l’esercizio finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027”; 
VISTA la D.G.R. n.26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

Servizio Sport per Tutti

www.regione.puglia.it 2



2025 e pluriennale 2025-2027. Art.39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 
2011, n.118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario 
Gestionale. Approvazione"; 
 
 
PREMESSO CHE 
 
-  la Regione Puglia con la L.R. n.33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte 
e per tutti”, così come modificata dalla L.R. n.32 del 19 novembre 2012, riconosce la 
funzione educativa e sociale dello sport e di tutte le attività motorie e persegue 
obiettivi di politica sportiva attraverso idonei interventi finanziari; 
- la D.G.R. n.317 del 18.03.2025, con la quale è stato approvato il Programma 
Operativo 2025, elaborato in perfetta coerenza con la L.R. 33/2006 e s.m.i., prevede 
tra le altre la realizzazione dell’Azione 3.0 Incentivi alla promozione del turismo 
sportivo attraverso eventi sportivi di rilievo regionale, nazionale e internazionale; 
- la suddetta Deliberazione stabilisce la prosecuzione delle attività avviate negli anni 
precedenti e da mandato al Dirigente di Sezione di adottare e procedere all’indizione 
di diversi Avvisi Pubblici, tra cui l’Avviso B – Manifestazioni 2025; 
- con Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport 
n.217 del 19 marzo 2025, pubblicato sul BURP n.24 del 24.03.2025, è stato adottato 
ed indetto "Avviso B - Manifestazioni 2025" che sancisce all'art.3 - il periodo di invio 
delle istanze di ammissione a partire della ore 8.00 del 28 marzo 2025 e sino alle ore 
23.59 del 22 aprile 2025; 
- con successiva Determinazione del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e 
dello Sport n.366 del 18 aprile 2025, pubblicata sul BURP n.33 del 24.03.2025, è 
stato prorogato il periodo di invio delle istanze di ammissione "Avviso B - 
Manifestazione 2025"  sino al 28 aprile alle ore 23.59; 
 
DATO ATTO CHE 
Con D.G.R. n.317 del 18.03.2025 è stata prenotata la somma necessaria per l’ 
“Avviso B - Manifestazioni 2025” pari complessivamente a € 510.000,00 come di 
seguito riportato: 
- U0862010 - CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE - TRASFERIMENTI 
A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE € 360.000,00 (Prenotazione N.3525000990); 
- U0862012 - CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE - TRASFERIMENTI 
AD AMMINISTRAZIONI LOCALI € 100.000,00 (Prenotazione N.3525000991); 
- U0862013 - CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE - TRASFERIMENTI 
A SOCIETA’ SPORTIVE € 50.000,00 (Prenotazione N. 3525000992).
 
Entro le ore 23.59 del 28 aprile 2025 sono pervenute alla PEC del Servizio Sport per 
Tutti (avvisisport.regionepuglia@pec.rupar.puglia.it) complessivamente n.424 istanze 
di cui n.30 da Comuni (di cui n. 2 annullate da successiva istanza presentato dello 
stesso Comune ai sensi dell'art. 5 comma 3 dell'Avviso) e n.394 da soggetti Privati; 
 
Delle 394 istanze pervenute da parte dei soggetti privati il Responsabile del 
procedimento ha proceduto ad escludere n.12 istanze (per le motivazioni riportate 
nell'Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento) e ad 
annullare per duplicazione n.33 istanze (riferite a soggetti che hanno presentato 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

Servizio Sport per Tutti

www.regione.puglia.it 3



istanza più volte, in virtù dell' art.5 comma 3 dell'Avviso, che così recita “In caso di 
invio di più istanze, le successive annullano le precedenti, facendo perdere l'ordine 
cronologico di arrivo”). 
 
CONSIDERATO CHE  l’Avviso B stabilisce che:

La verifica del possesso dei requisiti formali di ammissibilità sarà effettuata dalla 
Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport della Regione Puglia, e 
precisamente dal Responsabile del procedimento;

•

Gli eventi proposti saranno selezionati sulla base di una procedura valutativa a 
graduatoria ai sensi dell’articolo 5 comma 2 del Decreto Legislativo 31 marzo 
1998 n.123;

•

La valutazione sarà effettuata da una apposita Commissione di valutazione, 
istituita con provvedimento del Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e 
dello Sport, in data successiva alla scadenza del termine per la presentazione 
delle istanze;

•

La Commissione procederà alla valutazione delle istanze attribuendo agli stessi 
un punteggio fino ad un massimo di 40 punti sulla base dei criteri riportati nella 
Tabella 1 - Criteri di attribuzione punteggio, art.4 dell’Avviso;

•

non saranno richieste integrazioni documentali né verrà attivato il soccorso 
istruttorio con riferimento alla documentazione a supporto del possesso dei 
criteri da B ad H indicati nella Tabella 1;

•

La Commissione di Valutazione, al termine dell’attività istruttoria, procederà 
all’elaborazione della graduatoria;

•

I contributi saranno assegnati in ordine decrescente di punteggio;•
In caso di parità di punteggio, si procederà a collocare i soggetti beneficiari in 
ordine cronologico di presentazione dell’istanza. A tal fine farà fede la data e 
l’ora di ricezione della PEC, come desunto dal file daticert.xml rilasciato dal 
server;

•

L’ultima domanda collocata in graduatoria in posizione utile, potrà essere 
finanziata solo in rapporto alla disponibilità finanziaria residua, ed 
eventualmente, quindi, anche solo parzialmente rispetto al contributo 
potenzialmente concedibile;

•

Ogni soggetto può beneficiare di un solo contributo sul presente Avviso e che 
trattasi di PATROCINIO A TITOLO ONEROSO, nella misura massima di € 
2.500,00.

•

DATO ATTO CHE 
con Determinazione del Dirigente del Servizio Sport per Tutti n.442 del 28.05.2025 è 
stata nominata la commissione di Valutazione delle istanze pervenute giustoAvviso B 
- Manifestazione 2025; 
 
La Commissione di valutazione si è insediata il 05.06.2025 per la valutazione delle 
istanze di cui all’Avviso de quo, trasmesse dal Responsabile del procedimento pari a 
n.349 da valutare per Associazioni, Società ed enti privati. 
 
RITENUTO di prendere atto che:

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

Servizio Sport per Tutti

www.regione.puglia.it 4



La Commissione ha esaminato le 349 istanze trasmesse dal Responsabile del 
procedimento ammettendole tutte a valutazione;

•

La Commissione, ha proceduto alla valutazione delle istanze ammesse da enti 
privati analizzandole sulla base dell’ordine di arrivo ed ha attribuito il punteggio 
sulla base dei “Criteri di attribuzione punteggio - Tabella 1” indicati all’art.4 
dell’Avviso, così come riportato nei verbali approvati e sottoscritti dai 
componenti della Commissione;

•

La Commissione, sulla base dei punteggi attribuiti, ha formulato un elenco 
–“Graduatoria istanze privati"  che è stato trasmesso al Responsabile del 
procedimento per gli adempimenti successivi.

•

 
Tutto ciò premesso e considerato, si rende necessario: 
Di prendere atto delle risultanze dell’istruttoria espletata a cura del Responsabile del 
procedimento, dei verbali e dell’Elenco prodotto dalla Commissione di valutazione 
Avviso B Manifestazioni 2025 a seguito dell’esame delle istanze pervenute nei modi e 
termini stabiliti dall’Avviso de quo i cui esiti sono riportati nell’Allegato 1; 
 
Approvare la Graduatoria delle istanze dei privati Allegato 1, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento in cui sono riportate le istanze ammesse ai 
benefici di legge con il contributo economico riconosciuto e le istanze valutate 
positivamente ma non finanziate per esaurimento risorse; 
 
Prende atto, altresì, dell’elenco delle Istanze Escluse, per le motivazioni specificate 
per ciascuna di esse, così come riportato nell’Elenco Istanze escluse, parte integrante 
e sostanziale del presente atto - Allegato 2. 

 
VERIFICA AI SENSI DEL REGOLAMENTO (UE) n. 679/2016 

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo pretorio online, salve le garanzie previste dalla 
legge 241/90 in tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto 
della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Reg. UE 
679/2016 e dal D.lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali. Ai fini della 
pubblicità legale, il presente provvedimento è stato redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento alle 
particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

 
VALUTAZIONE DI IMPATTO DI GENERE

 
Esiti valutazione di impatto di genere: 
Intervento di policy: Avvisi in Materia di Sport - Avviso B - Manifestazioni 2025 
Obiettivi e Azioni: Finanziamento di Grandi Eventi Sportivi sul Territorio Regionale
Stima di impatto: NEUTRO
 
 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

Servizio Sport per Tutti

www.regione.puglia.it 5



DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

DI PRENDERE ATTO delle risultanze dell’istruttoria espletata a cura del 
Responsabile del procedimento e dei verbali e dell’Elenco prodotto dalla 
Commissione di valutazione Avviso B 2025 Manifestazioni 2025  - nominata 
con D.D. n. 442 del 28.05.2025 - agli atti del Servizio;

1. 

SI PRENDE ATTO, altresì, dell’elenco delle Istanze Escluse, per le motivazioni 
specificate per ciascuna di esse, così come riportato nell’Elenco Istanze 
escluse, parte integrante e sostanziale del presente atto - Allegato 2;

2. 

DI APPROVARE, ai sensi della D.D. n. 217/2025, la graduatoria delle istanze 
ammesse a contributo e delle istanze valutate positivamente ma non finanziate 
per esaurimento risorse, così come riportato nell’Allegato 1 "Manifestazioni 
ammesse privati - AVVISO B 2025", parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento e definirne il contributo assegnato;

3. 

DI DARE ATTO CHE con D.G.R. n.317 del 18.03.2025 è stata assunta 
l’obbligazione giuridica non perfezionata a copertura dell’AVVISO B - 
Manifestazioni 2025 per la somma complessiva di € 510.000,00 di cui € 
100.000,00 in favore dei Comuni (Prenotazione N.3525000991) prelevando 
l’importo dal capitolo U0862012 Contributi per manifestazioni sportive - 
trasferimenti ad amministrazioni locali, l'importo di € 360.000,00 Capitolo 
U0862010 - Contributi per manifestazioni sportive - trasferimenti  a  istituzioni  
sociali  private  (Prenotazione N.3525000990) e l'importo di € 50.000,00 dal 
Capitolo U0862013 - Contributi per manifestazioni sportive - trasferimenti a 
societa’ sportive (Prenotazione N.3525000992);

4. 

DI DISPORRE CHE con successivo provvedimento saranno effettuate le 
variazione compensative tra capitoli di spesa dello stesso Macroaggregato ai 
sensi dell'art.51, comma 4 del D.Lgs. n.118/2011;

5. 

DI DARE ATTO CHE all’impegno di spesa in favore dei soggetti beneficiari 
ammessi ai benefici di legge, di cui alla Graduatoria  "Manifestazioni ammesse 
privati – Avviso B 2025” (Allegato 1) ammesse ai benefici di legge con il 
contributo economico riconosciuto, si provvederà con successivo 
provvedimento dirigenziale;

6. 

DI STABILIRE CHE questa Amministrazione si riserva di procedere, in 
qualsiasi momento anche successivo all’ammissione, all’accertamento della 
veridicità delle dichiarazioni rese in sede di presentazione dell’istanza a norma 
degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 445/2000 in ordine al possesso dei requisiti per la 
partecipazione all’avviso di cui trattasi; in caso di accertamento di false 
dichiarazioni si procederà all’esclusione dell’istanza di partecipazione e alla 
revoca del contributo riconosciuto senza che i candidati abbiano nulla a 
pretendere;

7. 

DI PROVVEDERE CHE con successivo Provvedimento Dirigenziale alla 
liquidazione del contributo concesso ai soggetti ammessi e riportati nell’Allegato 
1, con le modalità di cui alla D.D. n.217/2025;

8. 

CHE il presente provvedimento:9. 

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

Servizio Sport per Tutti

www.regione.puglia.it 6



a) sarà pubblicato all’Albo Telematico degli Atti Dirigenziali sul sito ufficiale della 
Regione Puglia www.regione.puglia.it; 
b) è composto da n°19 facciate, comprensive dell'Allegato 1 e dell'Allegato 2, è 
adottato in originale; 
c) sarà pubblicato, ai sensi dell’art. 23 del D. Lgs. 33/2013, nella sezione 
Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Provvedimenti amministrativi” del 
sito istituzionale della Regione Puglia www.regione.puglia.it; 
d) sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Puglia 
www.regione.puglia.it nella sezione “Amministrazione Trasparente”, 
sottosezione “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici / criteri e 
modalità”; 
e) sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
ALLEGATO 1_MANIFESTAZIONI AMMESSE_PRIVATI.pdf - 
5995f612c9031202ef91d1399419a0058601dba9a54c7e3410daf167c14d6d34
ALLEGATO 2_MANIFESTAZIONI ESCLUSE_PRIVATI.pdf - 
164c8b208b8f54b0e9cf3da99e9bfa14682ce0b8163789b0f16376969feb41ab

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Basato sulla proposta n. 168/DIR/2025/00703 dei sottoscrittori della proposta:

E.Q. Supporto alle attività progettuali sportive
Samantha Di Comite

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente del Servizio Sport per Tutti
Domenica Cinquepalmi

Dipartimento Promozione della Salute e del
Benessere Animale

Sezione Bilancio della sanità e dello sport

Servizio Sport per Tutti

www.regione.puglia.it 7



N.ro 

istanze
Denominazione soggetto richiedente Prot. data di invio 

ora di 

invio 
Titolo Evento Data Evento Provincia Punteggio Contributo ammissibile

1 ASD BARLETTA SPORTIVA 217536 25/04/25 11:35:58
CIEMME VIVIBARLETTA 2025 

XV EDIZIONE
22/6/2025 BAT 37 € 2.500

2 SPORT EXPERIENCE IDEAS ASD 166502 29/03/25 12:25:46 XII SANTERAMO OPEN  dal 05 al 06/04/2025 BA 36 € 2.500

3 ASD BARLETTA CALCIO A 5 191174 10/04/25 09:44:11 25° EDIZIONE "TROFEO FIERAMOSCA" 27/9/2025 BAT 35 € 2.500

4 APD VIGOR BARLETTA 191180 10/04/25 13:03:02
17° EDIZIONE "FORZA RAGAZZI... ADESSO 

TOCCA A NOI"
17/10/2025 BAT 35 € 2.500

5 ASD NEW TEAM CELLAMARE 211599 18/04/25 21:22:37 XIV TROFEO ESTATE CELLAMARESE
dal 30/06/2025 

al 02/08/2025
BA 35 € 2.500

6 PRO LOCO DI PULSANO 211678 22/04/25 14:17:56
POLSO SANO LA GARA DI 

BRACCIO DI FERRO - 40° EDIZIONE
dal 24 al 25/08/2025 TA 35 € 2.500

7 ASD PINK ALTAMURA 162526 28/03/25 08:00:10
UN CALCIO AI PREGIUDIZI 

2° EDIZIONE
dal 24 al 26/05/2025 BA 34 € 2.500

8 WE SPORT ASD 162529 28/03/25 08:01:01
GIOCA CON IL CAMPIONE 

SIMONE TIRIBOCCHI

dal 01/06/2025 

al 30/09/2025
LE 34 € 2.500

9 ASD I PODISTI DI CAPITANATA 191177 10/04/25 12:13:38 IV FUGGI A FOGGIA 30/3/2025 FG 34 € 2.500

10
ASD PANTHERS RUGBY TEAM 

(EX PANTHERESS RUGBY GIRLS TEAM)
208054 18/04/25 11:33:13 META IN PIAZZA 7/9/2025 BA 34 € 2.500

11 APD MEDAGLIE D'ORO 166653 29/03/25 20:19:30
MEMORIAL PEPPINO MANZI PREVIEW 

UNIVERSAL YOUTH CUP
dal 11 al 12/10/2025 BAT 33 € 2.500

12 ASD BARLETTA BEACH SOCCER 191184 10/04/25 14:10:39 7° TROFEO DELL'AMICIZIA 24/10/2025 BAT 33 € 2.500

13 ASD BASKET CORATO 197094 14/04/25 18:50:00 LE QUATTRO TORRI - 2° EDIZIONE 5/10/2025 BA 33 € 2.500

14 ASD MASTER CAMP SALENTO 211580 18/04/25 16:05:05
BASKET E INTEGRAZIONE 

1° EDIZIONE 2025
dal 25 al 31/05/2025 LE 33 € 2.500

15
ASD PGS DON BOSCO RUGGIERO 

LORUSSO ANDRIA
211609 19/04/25 09:54:07 STRA DON BOSCO 2025 25/5/2025 BAT 33 € 2.500

16 ASD HANDBALL BARLETTA 211616 19/04/25 11:31:40 FESTIVAL DELLA PALLAMANO 2025 dal 14 al 15/06/2025 BAT 33 € 2.500

17 ASD VIRTUS BASKET GALATINA 211696 22/04/25 17:53:56
IL TORNEO DELLA CIVETTA 

VII EDIZIONE
dal 1 al 31/07/2025 LE 33 € 2.500

18 ASD GIOVENTU' CALCIO MURO 221009 28/04/25 20:06:15 TORNEO DELLA PACE - 2° EDIZIONE 21/9/2025 LE 33 € 2.500

19 ASD MEDAGLIE BARLETTA ACADEMY 166713 30/03/25 12:00:42 PREVIEW TORNEO TATIN dal 18 al 19/10/2025 BAT 32 € 2.500

20 COMUNICAZIONE PLUS SRLS 184600 08/04/25 10:42:01

CIRCUITO APULIA CUP WINTER 

CAMPIONATO ITALIANO PER SOCIETA' 

2025

dal 01/01/2025 

al 11/05/2025
TA 32 € 2.500

21 ASD CICLISTICA COLLEPASSESE 194255 11/04/25 18:24:39 51° TROFEO VITTORIO FERSINI 28/9/2025 LE 32 € 2.500

22 ASD AD SPORT 206772 17/04/25 19:24:52
ATP CHALLENGER OPEN CITTA' DELLA 

DISFIDA - BARLETTA XXV EDIZIONE

dal 31/03/2025 

al 06/04/2025
BAT 32 € 2.500

23
ASD TENNIS CLUB GROTTE PUTIGNANO 

APD
206778 17/04/25 21:42:34

46° TORNEO NAZIONALE 

"CITTA' DI PUTIGNANO"
dal 14 al 27/07/2025 BA 32 € 2.500

24 ENTE CULTURALE 'NZEGNA 211646 21/04/25 22:00:01
XIV TROFEO FEDERALE NAZIONALE 

MEMORIAL "CRISTIAN CASULA"
31/5/2025 BR 32 € 2.500

25 APS OPES BAT 211666 22/04/25 11:45:48 TAE CUP XVI EDIZIONE 28/6/2025 BAT 32 € 2.500

26 ASD BASKIN CORATO 211694 22/04/25 17:43:57
SPORT NEI QUARTIERI, SPORT PER TUTTI - 

2° EDIZIONE
21/9/2025 BA 32 € 2.500

27 ASD APULIAN ULTIMATE FRISBEE 211698 22/04/25 18:20:23 SUDHAT 2025 dal 30 al 31/08/2025 BA 32 € 2.500

28 ASD CALCIO RAGAZZI VALENZANO 221214 28/04/25 23:37:51 TORNEO DEI RIONI - VALENZANO 2025 28/9/2025 BA 32 € 2.500

29 ASD TEKNICAL SPORT 168101 31/03/25 18:29:21 UN CANESTRO SOTTO L'ALBERO 22/12/2025 TA 31 € 2.500

30 SSD ARL POLISPORTIVA ORSA CAPURSO 186077 08/04/25 18:12:17 COPPA PUGLIA DI SERIE C FEMMINILE 19/4/2025 BA 31 € 2.500

ALLEGATO 1 - MANIFESTAZIONI AMMESSE -  PRIVATI

 AVVISO B 2025

1



31
FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO - 

COMITATO TERRITORIALE BARI FOGGIA
187295 09/04/25 10:30:01

FASE FINALE VOLLEY S3 

"IN MOVIMENTO PER LA SALUTE"
24/5/2025 BA 31 € 2.500

32 ASD EQUESTRIAN ACADEMY 191811 10/04/25 21:39:03 EQUISALUTE - IN SELLA PER IL BENESSERE 25/5/2025 BA 31 € 2.500

33 ASD BODY ART 205452 17/04/25 15:05:48 SPORT WEEK dal 4 al 12/07/2025 FG 31 € 2.500

34 ASD BLACK PANTHERS 208045 18/04/25 09:50:47 2° SUMMER CUP SAN CESARIO dal 20 al 22/07/2025 LE 31 € 2.500

35 ASD ONDA VIVA 211579 18/04/25 15:42:29 FESTA DEL MARE - 2° EDIZIONE 29/6/2025 LE 31 € 2.500

36 CENTRO IPPICO DELLE ROSE SSD ARL 211593 18/04/25 18:46:37 MANIFESTAZIONE SPORTIVA 25/6/2025 LE 31 € 2.500

37 DOJO ARASHI ASD 211627 19/04/25 23:31:46
GRAN PRIX DI KICK BOXING  

6° EDIZIONE
25/5/2025 LE 31 € 2.500

38 ASD ALL STARS 211647 21/04/25 22:25:33 BARI ALL STARS GAMES dal 17 al 18/05/2025 BA 31 € 2.500

39 ASD MAIEUTICA APS 211669 22/04/25 12:26:52 FESTA DELLA RITMICA 4/5/2025 BA 31 € 2.500

40 ASD SEAL SPARTAN CAMP 211681 22/04/25 15:44:51 OPLITA RACE dal 4 al 05/05/2025 TA 31 € 2.500

41 SSD GIUSEPPE ANGEL SRL 220841 28/04/25 19:29:50

RESTI-AMO IN CAMPO... 

PROMUOVIAMO LA DIFFUSIONE PER LO 

SPORT CHE AMIAMO

14/6/2025 FG 31 € 2.500

42 AD POLISPORTIVA TRANI 2006 221044 28/04/25 21:21:07 TORNEO DELLA SOLIDARIETA' 15/6/2025 BAT 31 € 2.500

43 ASD KAROL WOJTYLA 221194 28/04/25 22:44:15 13° FESTA DELLA PRIMAVERA dal 1 al 02/06/2025 LE 31 € 2.500

44 ASD APS IL VOLO DELL'ANGELO 166690 30/03/25 11:43:50
PREVIEW MEMORIAL EMILIO DELLA 

PENNA
dal 25 al 26/10/2025 BAT 30 € 2.500

45 ASD SPORTING DELICETO 192904 11/04/25 09:16:26
CAMPO PORTIERI "SOLO PER NUMERI 1" 

FRANCO MANCINI
dal 16 al 20/06/2025 FG 30 € 2.500

46 ASSOCIAZIONE MUZIA APS ASD 198418 15/04/25 10:31:55

CAMMINATA SPORTIVA PER LA 

PREVENZIONE

2° PASSEGGIAMO IN ROSA

2/6/2025 FG 30 € 2.500

47 ASD NOHA VOLLEY & SPORT 206771 17/04/25 19:14:27 CHRISTMAS IN VOLLEY dal 20 al 23/12/2025 BA 30 € 2.500

48 ASD RUNNERS PARCO SAN FELICE 206774 17/04/25 19:29:14
CORRERE DONNA 

 DECIMA EDIZIONE
4/5/2025 FG 30 € 2.500

49
APS FIAB VILLA CASTELLI TRULLI E OLIVI 

SECOLARI
208043 18/04/25 09:31:28

LA MINI CLASSICA DEL SUD (BIMBIMBICI 

OFFICIAL)
dal 16 al 22/09/2025 BR 30 € 2.500

50 ASD DB FIGHT ACADEMY 208048 18/04/25 10:05:30 1° LEGENDARY DAY 12/10/2025 LE 30 € 2.500

51 COMITATO REGIONALE CSI PUGLIA APS 208050 18/04/25 10:17:34
CAMPIONATO DI GINNASTICA RITMICA - 

FASE REGIONALE
9/3/2025 BA 30 € 2.500

52 SSD NUOVA PALLACANESTRO NARDO' 208063 18/04/25 12:45:46
1° QUADRANGOLARE SPORT,

 SALUTE E NATURA
dal 1 al 02/11/2025 LE 30 € 2.500

53 SSD FEDERICO II DI SVEVIA ARL 211621 19/04/25 13:46:28
XII TROFEO DELLE NAZIONI DI TAEKWON-

DO ITF
14/12/2025 BAT 30 € 2.500

54 ASD MIRAGE VILLAGE 211655 22/04/25 09:06:59 XXI CHALLENGE MIRAGE VILLAGE 15/6/2025 FG 30 € 2.500

55 ASD FUTSAL LECCE 221013 28/04/25 20:19:14 FUTSAL4XMAS 2025 dal 20 al 22/12/2025 LE 30 € 2.500

56 ASD PALO SPORTING CLUB 185472 08/04/25 14:53:27
SPORT PER TUTTI - COMUNICARE 

ATTRAVERSO LO SPORT
dal 24 al 28/12/2025 BA 29 € 2.500

57 FOVEA PADEL ASD 191182 10/04/25 13:06:38 WOMEN'S PADEL CUP dal 12 al 13/04/2025 FG 29 € 2.500

58 COMITATO PROVINCIALE ASC DI LECCE 200635 15/04/25 18:45:28

VIVIAMO LA BELLEZZA:  SPORT, SALUTE 

BENSSERE E  AMBIENTE 

 2° EDIZIONE

dal 18 al 19/10/2025 LE 29 € 2.500

59 ASD REAL BASKET RUVO 2015 202212 16/04/25 12:19:48 BASKET-IN!
dal 23/06/2025 

al 06/07/2025
BA 29 € 2.500

60 ASD CAPITANATA BIKE 203208 16/04/25 20:00:19
MOUNTAIN BIKE SOUTH EXPERIENCE 

ANNO 2025
29/6/2025 FG 29 € 2.500

61 EVO' REAL FITNESS SSD ARL 206782 18/04/25 08:52:57 15° INDOOR CITTA' DI LIZZANELLO 19/10/2025 LE 29 € 2.500

62 NFT BALLET ASD 208046 18/04/25 09:51:58 SANO SPORT dal 1 al 31/12/2025 FG 29 € 2.500

2



63 ASD ARCIERI DI PALAGIANO 211743 18/04/25 13:09:45
PROFUNO DI CLEMENTINE -

UNITI PER LA PREVENZIONE
26/10/2025 TA 29 € 2.500

64
ASD POLISPORTIVA GAETANO 

CAVALLARO
211584 18/04/25 16:29:03 XXI NEANDERTHAL CUP 11/5/2025 BAT 29 € 2.500

65 ASD SNUPY CALCIO BARI 211588 18/04/25 17:36:47 A TUTTO SPORT 10/5/2025 BA 29 € 2.500

66 APS TRICASEMIA 211651 21/04/25 23:40:30 TRICASE E' SPORT
dal 31/05/2025 

al 02/06/2025
LE 29 € 2.500

67 ASD AMATORI PUTIGNANO 211656 22/04/25 09:09:35 12° SEI ORE DI SAN GIUSEPPE 22/3/2025 BA 29 € 2.500

68 ASD ACADEMY BARI 211657 22/04/25 09:34:44 CASAMASSIMA SPORT PER TUTTI dal 17 al 18/05/2025 BA 29 € 2.500

69 ASD ZERO21 CALIMERA BASKET 211685 22/04/25 16:32:39

TORNEO DI BASKET GIOVANILE U14 

"COPPA DEI LAMPIONI 

TROFEO CITTA' DI CALIMERA"

dal 21 al 24/06/2025 LE 29 € 2.500

70 ASD MARATHON MASSAFRA 211706 22/04/25 21:27:59
XIV EDIZIONE STRACITTADINA 

MASSAFRESE E STRAPICCOLI
dal 11 al 12/10/2025 TA 29 € 2.500

71 GARGANO SAILING CLUB SSD ARL 217675 27/04/25 23:12:33 GARGANO WATER SPORT EXPERIENCE  dal 18 al 25/05/2025 FG 29 € 2.500

72 ASD SEI SPORT 219754 28/04/25 11:03:19 V TROFEO GROTTE & FUN 31/5/2025 BA 29 € 2.500

73 ASD MAGNA GRECIA BASKET ACADEMY 221018 28/04/25 20:59:03

PROGETTO "TUTTI IN GIOCO": LO SPORT 

VERSO L'INFINITO E OLTRE LE 

DIFFERENZE

dal 01/04/2025 

al 31/12/2025
TA 29 € 2.500

74 FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY 221056 28/04/25 21:31:43 RUGBY PER TUTTI 25/5/2025 BA 29 € 2.500

75 ASD CIRCOLO TENNIS LEQUILE 221209 28/04/25 23:30:25 44° COPPA SAN VITO dal 12 al 22/06/2025 LE 29 € 2.500

76 ASD OLYMPIA GRIFO 163626 28/03/25 09:59:02
PROGETTO "GIU' LE MANI DALLE 

DONNE" - X EDIZIONE
dal 3 al 24/06/2025 BA 28 € 2.500

77 ASD GRAVINA FESTINA LENTE 191175 10/04/25 09:52:09 TRAIL DELLE CINQUE QUERCE 2025 19/10/2025 BA 28 € 2.500

78 ASD BODY MASTER 205451 17/04/25 15:04:06 BODYMASTER TWELVE 3/5/2025 LE 28 € 2.500

79 ASD POLISPORTIVA ZEN SHIN 206753 17/04/25 16:29:06
GALATINA YOUNG GAMES - 

LO SPORT CHE UNISCE
 Ottobre 2025 LE 28 € 2.500

80 SSD MAGICABULA ARL 206776 17/04/25 19:50:00 TORNEO DELL'INCLUSIONE dal 18 al 19/10/2025 BAT 28 € 2.500

81 ASD AMATORI ATLETICA ACQUAVIVA 206779 17/04/25 21:54:23 OLIMPI...OPOLI
dal 16/05/2025 

al 29/08/2025
BA 28 € 2.500

82 ASD SAN FRANCESCO 211686 22/04/25 16:36:10 TORNEO DI PRIMAVERA dal 15 al 25/05/2025 LE 28 € 2.500

83 ASD BORGOVILLA CALCIO SPORT 215859 24/04/25 11:08:03 IL CALCIO E' UGUALE PER TUTTI 3/5/2025 BAT 28 € 2.500

84 ASD I CARRUCCI 220815 28/04/25 18:28:20 CARRUCCIO GRAN PRIX 11/8/2025 FG 28 € 2.500

85 ACCADEMIA PUGILISTICA PORTOGHESE 220830 28/04/25 19:11:18
19° EDIZIONE TROFEO CICCIO 

PORTOGHESE
21/6/2025 BA 28 € 2.500

86 ASD VARANSPORT 221040 28/04/25 21:00:35
SPORTOUR 2025 - TROFEO PARCO 

NAZIONALE DEL GARGANO
dal 20 al 21/09/2025 FG 28 € 2.500

87 ASD NUOVO CHOREOS 221163 28/04/25 22:36:20
XVI CONCORSO NAZIONALE DI DANZA 

"JOAN JOSIF GIRBA"
dal 1 al 31/12/2025 BR 28 € 2.500

88 MADI SSD SRL 177325 03/04/25 17:36:46
15° TORNEO SPORT VILLAGE - WOMEN'S 

PADEL CUP 2025
dal 20 al 21/09/2025 LE 27 € 2.500

89 ASD DAUNIA BASKET SCHOOL 2010 194258 12/04/25 20:14:55
PUER APULIAE - BASKETBALL 

TOURNAMENT - III EDIZIONE
29/8/2025 FG 27 € 2.500

90 ASD DOJO BUSHI 206763 17/04/25 18:58:56
FESTA ARMONIA IN MOVIMENTO

  1° EDIZIONE
15/6/2025 LE 27 € 2.500

91 ASD CENTRO DANZA E TEATRO 208052 18/04/25 10:58:39 1° EDIZIONE LE STELLE DI TERSICORE 23/11/2025 LE 27 € 2.500

92 TIGERS GYM SSD ARL 211612 19/04/25 10:57:41 PRIMA TAPPA NAZIONALE WKF 16/2/2025 BA 27 € 2.500

93 FOGGIA RED BLACK ASD 211668 22/04/25 11:59:56
FOGGIA WATER BASEBALL LEAGUE 

2004/2025 (FWBL)

dal 1/09/2025 

al 31/12/2025
FG 27 € 2.500

94 ASD CENTRO DEVILS BASKET NARDO' 211697 22/04/25 18:06:52 GRAN PREMIO MINIBASKET 2025 8/6/2025 LE 27 € 2.500

3



95 ASD LEVANTE CAPRARICA 211733 23/04/25 09:17:18 TORNEO TUTTO IN UNA SERA 7/6/2025 LE 27 € 2.500

96 ASD GIOVENTU' CAVALLARO ONLUS 214459 24/04/25 09:33:54 7° GRANPREMIO BIMBINBICI 5/10/2025 BAT 27 € 2.500

97 ASD PICKLEBALL MATTINATA 217543 25/04/25 23:47:28 GARGANO OPEN PICKLEBALL
dal 15/07/2025 

al 07/09/2025
FG 27 € 2.500

98 ASD PUGLIAVVENTURA 219758 28/04/25 12:01:15 34° GIRO DEGLI ARCHI 8/6/2025 BA 27 € 2.500

99 ASD UNLIMITED SPORTS 162532 28/03/25 08:04:20 ORIENTQUEST 18/5/2025 FG 26 € 2.500

100
APSSD GV3 - 

A GONFIE VELE VERSO LA VITA
176248 03/04/25 11:31:51

REGATA NAZIONALE PARA SAILING 

"COPPA FORTE A MARE" 

- SECONDA EDIZIONE

dal 26 al 27/04/2025 BR 26 € 2.500

101 ANSPI MARIA DEL POPOLO APS ETS 179881 06/04/25 14:27:29 MARIA DEL POPOLO SPORT
dal 30/05/2025 

al 02/06/2025
LE 26 € 2.500

102 ASD VESPE SAN GIORGIO IONICO 198419 15/04/25 10:55:04
TERZO BOWL CAMPIONATO 

FLAG FOOTBALL SENIOR
4/5/2025 TA 26 € 2.500

103 EXTRA TIME SSD ARL 208047 18/04/25 09:56:37
SPORT PER TUTTI - INCLUSIVITA' E 

SOSTENIBILITA'

dal 1/05/2025 

al 01/09/2025
LE 26 € 2.500

104 ASD NELLY VOLLEY 211596 18/04/25 20:30:28 FINAL FOUR COPPA PUGLIA SERIE D 19/4/2025 BAT 26 € 2.500

105 ASD PLACEBO FIT 211642 21/04/25 09:52:38 STRONGER TOGETHER FESTIVAL 2025 dal 20 al 21/09/2025 BA 26 € 2.500

106 SSD WEELLNESS CENTER 211654 22/04/25 09:01:51 STREET FITNESS ROSA 2025 4/10/2025 LE 26 € 2.500

107 ASD LU RE 211687 22/04/25 17:01:27 X TROFEO LUCA RENNA dal 15 al 23/02/2025 LE 26 € 2.500

108 GOCCE NELL'OCEANO APS ETS 211691 22/04/25 17:06:01
MEETING DI BOWLING 

 2° EDIZIONE
7/12/2025 BA 26 € 2.500

109 ASD JUNIOR BASKET P. G. MINOZZI 214453 23/04/25 18:25:39
OLTRE IL GIOCO: VERSO IL PAESE DELLE 

MERAVIGLIE

01/04/2025 

al 31/12/2025
BA 26 € 2.500

110 ASD CUBAN PUGLIA 217668 27/04/25 20:53:36 23° GALA' DI DANZA SPORTIVA 26/7/2025 LE 26 € 2.500

111 ASD CAPO DI LEUCA 220795 28/04/25 15:51:37 TORNEO UNDER 13 MASCHILE dal 7 al 09/11/2025 LE 26 € 2.500

112
ASD CLUB VELICO ECORESORT 

LE SIRENE'
220817 28/04/25 18:29:36 GOZZO INTERNATIONAL FESTIVAL dal 10 al 12/10/2025 LE 26 € 2.500

113 ASD POLISPORTIVA CORSARO NERO 221119 28/04/25 21:38:20
CICLOTURISTICA

 "LE LAME DEL CORSARO"
9/11/2025 BA 26 € 2.500

114
ASD POLISPORTIVA BRIDGE THE GAP 

ACADEMY ITALY
166678 30/03/25 04:19:45 COMBINE WORLD ELITE SHOWCASE dal 18 al 19/04/2025 BA 25 € 2.500

115 ASD CIRCOLO SCACCHI ALEKHINE 186162 08/04/25 19:02:51
XIX TORNEO SEMILAMPO 

CITTA' DI NEVIANO
31/8/2025 LE 25 € 2.500

116 SSD WOD74028 ARL 200638 15/04/25 19:00:59
TA BEACH SHOWDOWN 

 1° EDIZIONE
dal 5 al 06/07/2025 TA 25 € 2.500

117
GABE SPORT SOC. COOP. SPORTIVA 

DILETTANTISTICA
206770 17/04/25 19:11:45

QUALIFICAZIONE AI CAMPIONATI 

ITALIANO ASSOLUTI DI PESISTICA 

OLIMPIONICA

dal 7 al 09/11/2025 TA 25 € 2.500

118 SSD LA SCUOLA DI BASKET 211582 18/04/25 16:28:26
2° AQP TOUR - BASKIN PUGLIA, LO SPORT 

CHE UNISCE

dal 6/04/2025 

al 01/06/2025
LE 25 € 2.500

119 ASD PUGLIA CHALLENGE 211679 22/04/25 14:19:24 3° TROFEO PUGLIA CHALLENGE 14/9/2025 BA 25 € 2.500

120 ASD 1D+ UNDENTEINPIU' 214454 23/04/25 19:29:06 III TROFEO 1D+ - SULLE STRADE DEL GIRO 7/9/2025 BA 25 € 2.500

121
LEGAMI DI COMUNITA' - BRINDISI 

SOCIETA' COOP. SDS 
215863 24/04/25 11:49:00

PARCO IN FESTA 2020 - 5° EDIZIONE - 

FESTA DELLO SPORT ARTE E CULTURA
dal 1 al 31/10/2024 BR 25 € 2.500

122 ASD NEW FIT CENTER 2.0 217481 24/04/25 17:27:43
TRIATHLON SPRINT SILVER 

CITTA' DI BISCEGLIE
18/5/2025 BAT 25 € 2.500

123 DUE MONDI ASD APS 220856 28/04/25 19:53:35 LA CORSA DI SAN VITO 22/6/2025 LE 25 € 2.500

124 SSD ARL LEO CONSTRUCTIONS 221016 28/04/25 20:46:37
1° TORNEO LEO CONSTRUCTIONS  

ASPETTANDO IL GIRO D'ITALIA
11/5/2025 LE 25 € 2.500

125 ASD LA ROCCA 221043 28/04/25 21:15:30 3° MEMORIAL DON ANTONIO AGHILAR dal 1 al 26/08/2025 FG 25 € 2.500

126 ASD SPORTOGETHER 221159 28/04/25 22:15:20 SPORTOGETHER PUMP TRACK RACE 1/11/2025 BA 25 € 2.500

4



127 ASD e PS OSTEOGYM 179869 04/04/25 17:46:11 BENESSERE IN MOVIMENTO dal 1 al 30/05/2025 BA 24 € 2.500

128 ASD OTRE' TRIATHLON TEAM 187054 09/04/25 09:46:03 TRIATHLON CITTA' DI NOCI 11/5/2025 BA 24 € 2.500

129
ASD CIRCOLO TENNISTAVOLO 

MOLFETTA
188607 09/04/25 14:21:51 COPPA DELLE REGIONI dal 4 al 06/04/2025 BA 24 € 2.500

130 ASD BEBOXE PUGILISTICA COPERTINESE 196118 14/04/25 09:09:58
DUAL MATCH INTERNAZIONALE 

FEMMINILE UNDER 17
dal 13 al 18/05/2025 LE 24 € 2.500

131 ASD MADONNA DI SAN FILI 200631 15/04/25 16:21:08 SALENTO IN CIMA ALLA CUCCAGNA 22/4/2025 LE 24 € 2.500

132
COMITATO TERRITORIALE CENTRO 

SPORTIVO ITALIANO DI BARI APS
203215 17/04/25 00:01:06

CAMPIONATO DI GINNASTICA RITMICA - 

FASE TERRITORIALE
16/2/2025 BA 24 € 2.500

133 ASD ATLETICA AMATORI CORATO 205444 17/04/25 09:45:20 MURGEOPARK TRAIL EXPERIENCE dal 22 al 23/11/2025 BA 24 € 2.500

134 ASD PELLEGRINO SPORT CALCIO A5 211601 18/04/25 22:16:46 V TROFEO CITTA' DI ALTAMURA
dal 30/05/2025

 al 01/06/2025
BA 24 € 2.500

135 ASD THE STUDIO 211630 20/04/25 08:10:51 BARI DANCE WEEK - VII EDIZIONE dal 22 al 27/09/2025 BA 24 € 2.500

136 ASD PILOTI SIPONTINI 211659 22/04/25 10:04:20
15° RALLY PORTA DEL GARGANO  

TROFEO DELLA CITTA' DI VIESTE
dal 10 al 12/10/2025 FG 24 € 2.500

137 ASD PRO GIOIA CALCIO 214446 23/04/25 17:01:51 TECNICAMENTE GIOCO
dal 1/04/2025 

al 31/12/2025
BA 24 € 2.500

138 ASD LUCA BELFIORE SANTA ROSA 217537 25/04/25 15:50:48

4° TROFEO NAZIONALE DI BEACH BOCCE - 

PREMIO ATTILIO PUGLIELLI MEMORIAL 

2025

dal 1 al 30/08/2025 LE 24 € 2.500

139 SSD SPORT PROJECT SRL 217660 27/04/25 19:25:38 3° TROFEO CHRISTMAS SWIM 14/12/2025 BA 24 € 2.500

140 ASD BAT FLY GOLF CLUB 219756 28/04/25 11:12:08 1° EDIZIONE - TROFEO BAT FLY 2025 18/10/2025 BAT 24 € 2.500

141
UISP COMITATO TERRITORIALE LECCE 

APS
220798 28/04/25 16:57:45 BICINCITTA' 11/5/2025 LE 24 € 2.500

142 AFP GIOVINAZZO POLISPORTIVA ASD 220812 28/04/25 18:27:42
"103" CAMPIONATO NZIONALE SERIE A1 - 

HOCKEY PISTA

dal 10/10/2025 

al 31/12/2025
BA 24 € 2.500

143
ASD CIRCOLO TENNIS

TAURISANO VERARDI
220833 28/04/25 19:14:43

24° EDIZIONE - TORNEO DI TENNIS 

NAZIONALE OPEN
dal 16 al 27/07/2025 LE 24 € 2.500

144 ASD FOGGIA BOXING ACADEMY 162634 28/03/25 08:24:37 VINCENT BOXING CUP 25/5/2025 FG 23 € 2.500

145
LEGA NAVALE ITALIANA 

SEZIONE DI MANFREDONIA
166726 30/03/25 15:22:29 WAVE CHALLENGE 6/9/2025 FG 23 € 2.500

146 ASD NUOTO MANFREDONIA 166735 30/03/25 15:46:23 JUNIOR OPEN WATER 14/6/2025 FG 23 € 2.500

147
ASD WINDSURFING CLUB

GOLFO DI MANFREDONIA
166743 30/03/25 16:26:33 SEA BREEZE 21/9/2025 FG 23 € 2.500

148 ASD ABCHINESI 168102 31/03/25 22:40:56
1° TORNEO DI BADMINTON

 "GENCO IN SPORT SENZA RETE"
dal 17 al 18/10/2025 BA 23 € 2.500

149
TENNIS CLUB POLISPORTIVA BITONTO 

ASD
176251 03/04/25 14:20:18

TORNEO NAZIONALE OPEN DI TENNIS 

"S.S. MEDICI"

dal 27/09/2025 

al 05/10/2025
BA 23 € 2.500

150 ASD NORDIC WALKING GRAVINA 187309 09/04/25 10:32:10 2° ECO-TRAIL GRAN CANYON DI GRAVINA 14/9/2025 BA 23 € 2.500

151 ASD MEGASPORT ALTAMURA 200633 15/04/25 18:35:39 3° TORNEO CREPERIA D'AUTORE 21/11/2025 BA 23 € 2.500

152 ASD GARGANO RACING TEAM 203207 16/04/25 18:32:19
SLALOM "CITTA' DI MONTE 

SANT'ANGELO"
dal 13 al 14/09/2025 FG 23 € 2.500

153 ASD FABS PADEL CENTER 206752 17/04/25 16:19:42 TORNEO OPEN dal 2 al 08/06/2025 TA 23 € 2.500

154 ASD CICLISTIKA PUTIGNANO 208041 18/04/25 09:06:53 2° TROFEO CICLISTIKA KIDS 9/11/2025 BA 23 € 2.500

155 NEW ATHLETIC PROJECT ASD 211578 18/04/25 15:28:10 LA CARICA DEI 200 13/9/2025 BA 23 € 2.500

156
ASD GINNASTICA RITMICA 

DOUBLE FIRE
211608 19/04/25 09:36:27 3° MEMORIAL VANNY MOSSA dal 11 al 12/04/2025 BA 23 € 2.500

157
ASD NUOVA POLISPORTIVA 

SANTERAMO
211619 19/04/25 12:00:54 WEEK OF FUN - VI EDIZIONE dal 7 al 27/07/2025 BA 23 € 2.500

158 ASD SARACENATLETICA 211631 20/04/25 11:05:35 10 MIGLIA TE LI FURNEDDHRI 5/1/2025 LE 23 € 2.500

5



159 ASD CICLOCLUB NOCIGLIA 211693 22/04/25 17:36:00 1° RANDONNEE DELLE TERRE DI MEZZO 14/9/2025 LE 23 € 2.500

160 ASD MOVIMENTI 211707 22/04/25 22:07:35 PARCO SALUTE E SPORT
dal 22/09/2025 

al 30/11/2025
BA 23 € 2.500

161 ASD TS ACADEMY 214457 24/04/25 00:43:55 TUTTI IN CAMPO 30/8/2025 FG 23 € 2.500

162 ASD NUOVA BARLETTA 215855 24/04/25 10:27:58 1° EDIZIONE "TROFEO ERACLIO 2025" 15/10/2025 BAT 23 € 2.500

163
ASD GIANNELLI IMPIANTI 

FOOTBALL TEAM
217480 24/04/25 14:59:40 2° GRAVINA SUMMER CUP dal 25 al 26/07/2025 BA 23 € 2.500

164
ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA 

DILETTANTISTICA ENERGY SYSTEM
217670 27/04/25 20:55:36 MINI OLIMPIADI

dal 15/05/2025 

al 15/09/2025
BA 23 € 2.500

165 ASD I SOGNI DELL'ANIMA 219761 28/04/25 13:01:36 2° TORNEO BOCCE INCLUSIVE 22/6/2025 FG 23 € 2.500

166 ASD R03 SAMMICHELE DI BARI S.C. 219770 28/04/25 14:09:40 KID RACE GIMKANA 19/10/2025 BA 23 € 2.500

167
ASD POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 

VELO CLUB ADELFIA
220829 28/04/25 19:07:04 71° COPPA MARIA SS. DELLA STELLA 27/4/2025 BA 23 € 2.500

168 ASD FLYING DISC CORATO 220838 28/04/25 19:23:17 DISCO DI PIETRA 2025 dal 21 al 22/06/2025 BA 23 € 2.500

169 ASD CICLO TEAM LAERTE 221122 28/04/25 19:55:59
GIORNATA INCLUSIVA DI SPORT SMART 

C.R.A.S. ENDAS
21/9/2025 LE 23 € 2.500

170
ENDAS LECCE - COMITATO 

PROVINCIALE DEL SALENTO APS
220859 28/04/25 20:03:58

GRAN PRIX SCUOLA DI CICLISMO ROCCO 

CATUCCI: PEDALANDO INSIEME OLTRE 

OGNI BARRIERA

dal 01/05/2025

 al 31/12/2025
TA 23 € 2.500

171 AQUARIUS PISCINA CANOSA SSD SRL 166127 28/03/25 14:34:41 MARE APERT NUOTATA DELLE SALINE 21/6/2025 BAT 22 € 2.500

172 ASD FIT CLUB BY ELVIRA 166241 28/03/25 16:01:59 FIT LOVE & HEART MOVEMENT 10/7/2025 FG 22 € 2.500

173 ASD ENERGYM 166264 28/03/25 16:17:34 STAGE di MUAY THAI PUGLIA 16/2/2025 BA 22 € 2.500

174 ASD PUGILISTICA CASTELLANO 171682 01/04/25 15:22:45 XV TROFEO CITTA' DI MOTTOLA
dal 30/06/2025 

al 10/08/2025
TA 22 € 2.500

175 ASD VIRTUS COLLEPASSO 179872 04/04/25 18:44:20 3° MEMORIAL GIULIO BARDOSCIA dal 7 al 08/06/2025 LE 22 € 2.500

176 ASD UGENTO BEACH TENNIS 179879 05/04/25 15:41:36
XVII TORNEO INTERNAZIONALE DI BEACH 

TENNIS
dal 20 al 22/06/2025 LE 22 € 2.500

177 ASD MENS SANA MESAGNE 184604 08/04/25 11:37:22 TORNEO TERRA DEI MESSAPI
28/06/2025

29/06/2025
BR 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

178 ASD ATLETICA BITRITTO 208061 18/04/25 12:34:28 XVIII CORRIBITRITTO 14/12/2025 BA 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

179 ASD BRIGATA MOTORIZZATA MAS 211598 18/04/25 20:35:46 MOTO ARMONICO
01/09/2025

30/09/2025
FG 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

180 ASD ANASTASIS 211604 19/04/25 09:35:50 XXIV TORNEO MULTISPORT ANASTASIS
05/05/2025

15/11/2025
BA 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

181 ASD LUPI DI SAN FRANCESCO APS 211639 21/04/25 08:29:19 CARNEVALE DELLO SPORTIVO 02/03/2025 BA 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

182
POLISPORTIVA VELOSPRINT BITONTO - 

CUORE FERRARISTA - ASD
211643 21/04/25 16:15:34 3° GIRO DELLA MURGIA

10/05/2025

11/05/2025
BA 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

183 ASD NEW DINAMO BASKET 211660 22/04/25 10:15:18
BASKET INSIEME: COSTRUIRE 

COMUNITA' INCLUSIVE E SOSTENIBILI

04/10/2025

05/10/2025
BA 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

184 ASD ADVANTAGE ACADEMY 211665 22/04/25 10:56:02 1° CONCENTRAMENTO ARTI MARZIALI 27/09/2025 LE 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

185 INSIEME ASD 211704 22/04/25 21:11:29 MEETING DELL'ECCELLENZA AD INVITO
05/05/2025

14/05/2025
LE 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

186 ASD DSKM ITALIA 214456 23/04/25 21:05:48 XII TROFEO DSKM 26/10/2025 LE 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

187 ANDRIA ATHLETIC CLUB ASD 217541 25/04/25 18:16:35 CORRI, SALTA, LANCIA... CRESCI!
01/09/2025

31/12/2025
BAT 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

188 SPORT E20 SSD ARL 217662 27/04/25 19:49:47 9° TORNEO PRIMAVERA MASTER 06/04/2025 BA 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

189 ASD STRACAGNANO 219732 28/04/25 09:32:28 8 ORE STOP A MEZZANOTTE 14/06/2025 FG 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

190 ASD MTB ALESSANO 219735 28/04/25 09:52:48
XC MACORANO - MEMORIAL ANDREA 

TORSELLO
13/04/2025 LE 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

6



191 ASD E CULTURALE VERDE VIVO 220797 28/04/25 16:54:15
VIVI LUCERA CULTURA 2025

 CON LO SPORT

30/06/2025 - 06/07/2025

01/08/2025 -12/08/2025
FG 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

192
NUOVA GENERAZIONE 

BAGNOLO APS
220807 28/04/25 18:26:30 FESTA DELLO SPORT 2025

dal 31/05/2025 

al 15/06/2025
LE 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

193
ASSOCIAZIONE SPORTIVA CULTURALE 

CAJO EVENTS
221017 28/04/25 20:56:07 SPORT FOR JOY 3 EDIZIONE dal 12 al 13/08/2025 FG 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

194 ASD TRIATHLON TEAM ALTAMURA 221258 28/04/25 21:35:41 V DUATHLON DEI LEONI NON INDICATO BA 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

195 ASD ATLETICA CASTELLANA 221192 28/04/25 22:43:59 FREERUNNING
10/11/2025

20/12/2025
BA 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

196 ASD SALIS BIKE 221196 28/04/25 22:51:41 LA CORSA DI ELIA 02/06/2025 BR 22
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

197 ASD FIAMMA OLIMPIA PALO 221212 28/04/25 23:32:33
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI DI 

MARCIA SU STRADA
19/10/2025 BA 22

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

198
ASD SCUOLA DI CICLISMO FRANCO 

BALLERINI BARI
162534 28/03/25 08:11:38 BARI PEDALA SENZA BARRIERE 22/03/2025 BA 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

199 ASD ATLETICO GARGANO 166134 28/03/25 14:50:25 FREE KICK CUP 25/04/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

200 ASD FITNESS PLANET 166236 28/03/25 15:50:25 MOVING TOGETHER 31/05/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

201 GOLD CENTER CLUB SSD ARL 166275 28/03/25 16:57:48
FIT FOR ALL CHAMPIONS - IL TORNEO 

DEL BENESSERE
07/09/2025 FG 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

202 ASD VIRTUS SAMMARCO 166312 28/03/25 18:15:18 FAIR PLAY CUP 01/06/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

203
COMITATO UISP FOGGIA 

MANFREDONIA APS
166321 28/03/25 18:26:54 BUDO 08/06/2025 FG 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

204 ASD COLORI ATTIVI 166370 28/03/25 18:45:38 LIBERA IN VETTA 30/08/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

205 ASD PRO-KOMBAT BARLETTA 166380 28/03/25 19:13:14
PRO-KOMBAT FIGHT SHOW 9 "ROAD TO 

BE BETTER"
dal 04 al 05/10/2025 BAT 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

206 ASD SPORT E CULTURA CAMBIO STILE 166400 29/03/25 10:41:17 VIESTE ACTIVE EXPERIENCE 26/10/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

207 MOTO CLUB ACCADIA ASD 166587 29/03/25 15:41:44 WILD TRACKS CUP 17/05/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

208 ASD METAMORPHOSIS 166597 29/03/25 15:51:24 HEART BEAT 28/06/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

209 WE CAN FLY MONTI DAUNI ASD 166617 29/03/25 16:58:11 SKY RIDERS 18/05/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

210 SSD SPORTIVA VIESTE SRL 166667 29/03/25 21:24:57 VIESTE, IL GUSTO DELLO SPORT dal 26 al 28/09/2025 FG 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

211 ASD CULTURALE LIBERAMENTE APS 182683 07/04/25 20:11:26
CAMPO SPORTIVO COMUNALE AMEDEO 

GAETANO MAGNOTTA

02/05/2025

18/07/2025
FG 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

212 ASD ACADEMY ALTAMURA 191784 10/04/25 17:38:38 4° TORNEO DOMENICO DIMARNO 25/05/2025 BA 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

213 ASD LUPUS 2014 192858 11/04/25 09:06:03

GARA NAZIONALE DI BOCCIA 

PARALIMPICA "TERRA D'OTRANTO"  5° 

EDIZIONE

dal 21 al 23/03/2025 LE 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

214 ASD REDENTORE 196120 14/04/25 11:08:50 SELEZIONI WOMEN IN FUTSAL BARI 28/05/2025 BA 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

215
ASD ATLETICA AMATORI CISTERNINO 

ATHLETIC TEAM ECOLSERVIZI
206757 17/04/25 17:22:53 OLIMPIADE PER TUTTI dal 25 dal 26/09/2025 BR 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

216 MYLOS SSD ARL 211594 18/04/25 18:56:47 MURPH CHALLENGE 2025 25/05/2025 LE 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

217
SOC. COOP. SPORTIVA DILETTANTISTICA 

BASKET FRANCAVILLA 1963
211603 18/04/25 22:52:11 3VS3 SENZA UN PARQUET dal 05 al 06/07/2025 BR 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

218
ORATORIO E CIRCOLO S. GIUSEPPE DAL 

CUORE CASTISSIMO ANSPI - APS ETS
211622 19/04/25 13:49:12 FESTA DELLO SPORT 2025 16/10/2025 TA 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

219 ASD DEAF TARAS 211634 20/04/25 15:43:55 CAMPIONATO REGIONALE FSSI PUGLIA 27/09/2025 TA 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

220 ASD PALLAMANO UISP PUTIGNANO 217644 27/04/25 11:50:00 PUGLIA BEACHANDBALL 2025 18/05/2025 BA 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

221 ASD SPORT E VITA 220796 28/04/25 16:39:53
INSIEME IN MOVIMENTO 

2° EDIZIONE

31/05/2025

02/06/2025
BA 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

222
CIELOTERRA YOGA E DISCIPLINE 

OLISTICHE ASD
220799 28/04/25 17:12:18 YOGA PER UNA SANA CRESCITA

01/10/2025

19/12/2025
BA 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

7



223 ASD CSI G. DE SIMONE 220801 28/04/25 17:55:03
TROFEO TENNISTICO 

CITTA' DI COLLEPASSO
dal 19 al 25/05/2025 LE 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

224 MAZE ESPORTS ASD APD 220818 28/04/25 18:44:38 PUGLIA FUTURE SPORTS dal 20 al 22/07/2025 BA 21
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

225
ASD MY DANCE SCUOLA DI ARTI 

SCENICHE
221014 28/04/25 20:22:46 EXPRESSION OF DANCE '25 dal 25 al 27/06/2025 FG 21

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

226
ASD TIRO DINAMICO SPORTIVO 

FIERAMOSCA
162538 28/03/25 08:16:37

TROFEO DEI CAVALIERI 

"MIALE DA TROIA"
dal 04 al 05/10/2025 BAT 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

227 ASD ACCADEMIA CALCIO MONTE 166194 28/03/25 15:11:27 KIDS FOOTBALL DAY 04/05/2025 FG 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

228 ASD PESCA SENZA BARRIERE 166294 28/03/25 17:12:08 BLUE BIG FISH 24/08/2025 FG 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

229 ASD FIT POINT 166411 29/03/25 11:15:33 ORIENTE FIT & MUSIC 01/06/2025 FG 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

230 RENEW SSD ARL IMPRESA SOCIALE 166481 29/03/25 11:43:05 SIPONTO CHALLENGE 27/07/2025 FG 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

231
ASD REDHEART SANNICANDRO 

GARGANICO
166639 29/03/25 19:20:43 JUNIOR FOOTBALL CHALLENGE 15/06/2025 FG 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

232 ASD ATLETICA CONVERSANO 167025 31/03/25 12:56:53
2° CORRICONVERSANO

1° TROFEO DEI DUE LAGHI
09/03/2025 BA 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

233 ASD GARGANO 2000 176247 03/04/25 10:50:38
TROFEO SAN SALVATORE

II EDIZIONE
04/05/2025 FG 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

234 ASD BOXING FRANCAVILLA 178595 04/04/25 11:02:47 SFIDA SUL RING 05/09/2025 BR 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

235 ASD AMICIZIA VOLLEY 179880 05/04/25 16:35:26 1° EDIZIONE - CHI DONA VINCE SEMPRE 08/06/2025 BA 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

236
ASD CENTRO STUDI E ATTIVITA' 

T'IENSHU
206762 17/04/25 18:09:34

TORNEO NAZIONALE T'IENSHU 

3° MEMORIAL "F. TRONNOLONE"
23/02/2025 FG 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

237 ASD APS NUOVA ATLETICA COPERTINO 208056 18/04/25 11:58:46 ECO TRAIL MARINA DI SANT'ISIDORO 26/06/2025 LE 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

238
LEGA NAVALE ITALIANA - SEZIONE DI 

PESCHICI
211610 19/04/25 10:10:27 NUOTO A PESCHICI IN ACQUE LIBERE 06/07/2025 FG 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

239
ASD CIRCOLO AMICI DELLA VELA 

GARGANO SOSANDRA
211613 19/04/25 11:14:47 VELEGGIATA D'ALTURA VIESTE LASTOWO 30/05/2025 FG 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

240 ASD SLIDE ON APS ETS 211633 20/04/25 12:22:58 SLIDE ON RHYTHM & ROLL 28/06/2025 LE 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

241
FIDAL ASD ATLETICA ADEN EXPRIVIA 

DAI OPTICAL
211692 22/04/25 17:34:57

XIII MEETING NAZIONALE CITTA' DI 

MOLFETTA - XIII TROFEO EXPRIVIA DAI 

OPTICAL

25/04/2025 BA 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

242 ASD CIRCOLO TENNIS NOCI 211700 22/04/25 18:59:17 4° TORNEO DI TENNIS OPEN KLIMAMALIA dal 9 al 20/07/2025 BA 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

243 ASD AMICI TE LU GARDEN 214458 24/04/25 08:31:49
2° TROFEO DELLE VENERI - MEMORIAL 

FRANCO AMATI
13/04/2025 LE 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

244
ASD TEAM NUOVA PODISTICA 

MASSAFRA
215861 24/04/25 11:29:03 X EDIZIONE CAMMINANDO VERSO SUD 26/10/2025 TA 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

245 ASD ALLENAMENTI APS 217514 24/04/25 19:14:54

ALLENAMENTI 2025 - 6° MEETING 

"MANIFESTAZIONE NAZIONALE DI 

ATLETICA LEGGERA FISDIR/FIDAL"

25/06/2025 BA 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

246 SAIL ON MAUI ASD 217544 26/04/25 10:36:03 A VELE UNITE
01/06/2025

31/07/2025
LE 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

247
ASD GRUPPO SPORTIVO CICLISTICO 

PALAGIANO
217548 26/04/25 13:27:28 PEDALANDO SOTTO LE STELLE 01/08/2025 TA 20

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

248 ASD OLYMPIA 217655 27/04/25 16:40:50 RIPRENDI-AMO A CALCIARE 06/09/2025 FG 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

249 ASD FUNCTIONAL LAB 0885 217684 28/04/25 08:25:42 RESTARE ALLENATI - 2° EDIZIONE 15/06/2025 FG 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

250 FEDERAZIONE ITALIANA CANOTTAGGIO 219753 28/04/25 10:32:28 FASE REGIONALE DEL TROFEO CONI 10/05/2025 BAT 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

251 ENJOY CENTER SSD ARLU 220800 28/04/25 17:33:47 FESTA DELLO SPORT 2025 24/05/2025 BR 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

252 APSSD DIVERTENDOCI INSIEME ONLUS 221160 28/04/25 22:15:46 OPEN DAY "SPORT INCLUSIVO" 24/05/2025 BR 20
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

253
ASD GRUPPO PODISTICO A13 ALBA 

TAURISANO
166091 28/03/25 14:04:42 7° TRAIL DEL CROCEFISSO 23/02/2025 LE 19

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

254 PADEL DREAM SSD ARL 166205 28/03/25 15:12:43 PADEL SENZA CONFINI
01/06/2025

15/08/2025
FG 19

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

8



255 ASD CICLO CLUB SPONGANO 166760 30/03/25 20:44:12 X LEGEND KIDS 05/07/2025 LE 19
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

256 ASD KALOS 177324 03/04/25 16:24:00 SOTTO I 30... AL GIRO! dal 12 al 13/04/2025 LE 19
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

257 APS RIONI COLLEPASSESI 179870 04/04/25 18:15:01 SALENTO IN CIMA ALLA CUCCAGNA 25/04/2025 LE 19
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

258 ASD BIKE PEOPLE SPS 200639 16/04/25 04:57:03
XC SAN PANCRAZIO RACE V EDIZIONE 

(CAMPIONATO BICI IN PUGLIA 2025)
01/06/2025 BR 19

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

259 ASD CORRERE E' SALUTE MOTTOLA 205449 17/04/25 13:49:06 IV STRACOLLINA TRAIL 14/12/2025 TA 19
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

260
ASD CIRCOLO CANOTTIERI PRO 

MONOPOLI
211653 22/04/25 08:20:37 TUTTO E' POSSIBILE dal 1 al 15/09/2025 BA 19

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

261 ASD ARCIERI DEI PEUCETI 211684 22/04/25 16:13:10
GARA DI TIRO CON L'ARCO SPECIALITA' 

3D
 dal 1 al 08/06/2025 BA 19

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

262 ASD ROLLIN' SKATE 217652 27/04/25 15:39:02
PRIMO TROFEO DEL SUD DI HOCKEY IN 

LINE
dal 16 al 18/05/2025 BA 19

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

263 ASD AGIM ACADEMY 221037 28/04/25 21:00:02 MEDITERRANEAMENTE AQUATHLON 01/06/2025 LE 19
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

264 ASD L'8 VOLANTE SPORT 166358 28/03/25 18:32:10 DIVERTIAMOCI TUTTI INSIEME 07/06/2025 BA 18
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

265 ASD FREE TIME AZZURRO 191192 10/04/25 17:13:41

RANDOM

  "GIOCARE LIBERI PER CRESCERE 

ASSIEME"

04/05/2025 BA 18
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

266 ASD GAGLIARDA 206754 17/04/25 17:14:52 IL MARE FUORI
01/07/2025

31/08/2025
FG 18

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

267 ASD SANTA LUCIA BARLETTA 206756 17/04/25 17:19:41 1° TORNEO DELL'AMICIZIA 23/03/2025 BAT 18
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

268 ACTIVITY SPORT MEDIA HUB APS 211586 18/04/25 16:43:25 TROFEO LA CITTA' DEL ROSONE 14/09/2025 FG 18
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

269 ASD FOOTBALL CLUB SANTERAMO 211701 22/04/25 19:31:18
TORNEO DI CALCIO 

"COPPA SANTERAMO"
dal 24 al 26/05/2025 BA 18

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

270
UISP COMITATO TERRITORIALE VALLE 

D'ITRIA APS
214452 23/04/25 18:24:04 ARCIMARCIA 2025 - 42° EDIZIONE 25/04/2025 TA 18

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

271 ASD AGON CLUB ALTAMURA 217581 26/04/25 14:49:55
1° FAIR PLAY CUP 

IL CALCIO CHE EDUCA
dal 19 al 22/12/2025 BA 18

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

272 ASD MTB MONTE SANT'ANGELO 217588 26/04/25 19:18:07
8° MARATHON E MEDIOFONDO

 DEL GARGANO
05/10/2025 FG 18

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

273 SSD DYNAMYK FITNESS CLUB ARL 221011 28/04/25 20:07:06 THE WALKING STANO dal 15 al 30/10/2025 BA 18
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

274 ASD DELFINI TA 221208 28/04/25 23:22:38
FLAG FOOTBALL PER  OLIMPIADI L. A. 

2028

dal 01/09 

al 21/12/2025
TA 18

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

275 EM FITNESS BOUTIQUE ASD 166661 29/03/25 20:41:06 SHU HA RI 28/09/2025 FG 17
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

276
COMITATO TERRITORIALE CSI BRINDISI 

APS
170307 01/04/25 11:29:34 TROFEO DI GINNASTICA dal 16 al 18/05/2025 BR 17

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

277 ASD RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 184592 08/04/25 10:12:21
TROFEO PUERATHLETIC 2025

3° EDIZIONE
07/12/2025 FG 17

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

278 ASD OYAMA KARATE KYOKUSHINKAI 203210 16/04/25 21:01:59
11° TROFEO OYAMA KARATE 

KYOKUSHINKAI
12/10/2025 LE 17

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

279
ASD GLI AMICI DEL CAMMINO 

BARLETTA RUNNING & WALKING
205441 17/04/25 09:09:42 IL CAMMINO DEL SALE 19/10/2025 BAT 17

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

280
CENTRO SOCIALE ITALSUD FOGGIA 

CLUB LESINA GLI IRREQUIETI
208051 18/04/25 10:50:48

LESINA: NATURA, SALUTE, INCLUSIONE 

SOCIALE, SOSTENIBILITA' E GUSTO, 

UNAVVENTURA DI ORIENTAMENTO TRA 

NON INDICATO FG 17
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

281 SSD NETIUM 211576 18/04/25 13:48:30 NETIUM RACE - CIRCUITI FITBI 31/08/2025 BA 17
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

282
ASD NUOVO BASKET MONTE 

SANT'ANGELO
211632 20/04/25 12:12:15 SUMMER STREETBALL - V EDIZIONE dal 09 al 10/08/2025 FG 17

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

283 ASD NUOVA ATLETICA LATERZA 211658 22/04/25 09:36:44

GARE LUDICO-SPORTIVE DI ATLETICA PER 

BAMBINI E RAGAZZI DELLA SCUOLA 

PRIMARIA E SECONDARIA

22/04/2025 TA 17
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

284

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA E CULTURALE 

ALBATROS - PROGETTO PAOLO PINTO 

219759 28/04/25 12:42:50 SULLE ONDE DI PAOLO PINTO 06/09/2025 BA 17
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

285 E-MOTION POLE STUDIO ASD 221042 28/04/25 21:05:30
CAMPIONATO NAZIONALE AERIAL ART 

"GOLDEN MOON"
dal 26 al 28/09/2025 BA 17

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

286 ASD TEAM I BARTOLI 211585 18/04/25 16:38:33 JUDO IN FESTA dal 9 al 30/09/2025 BA 16
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

9



287 SSD RL FITNESS & DANCE 217545 26/04/25 11:55:48
TORNEO BEACH VOLLEY

INCLUSIONE E SOSTENIBILITA'
dal 26 al 27/07/2025 FG 16

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

288 ASD FUTSAL MONTE SANT'ANGELO 217547 26/04/25 12:25:24
2° EDIZIONE - GRANDE TORNEO DELLA 

CAPITALE
dal 7 al 19/07/2025 FG 16

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

289 ASD NADIR ON THE ROAD PUTIGNANO 217643 26/04/25 19:54:18
1° ACADEMY ON THE ROAD 

XCO BIKE RACE
15/06/2025 BA 16

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

290 ASD ANTONIO NARDUCCI 220857 28/04/25 20:03:00
ASPETTANDO IL GIRO D'ITALIA IN 

RICORDO DI VITO DI TANO
dal 12 al 13/05/2025 BR 16

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

291 POLISPORTIVA OLYMPIA CLUB ASD 162530 28/03/25 08:01:09
TORNEO NAZIONALE MINIBASKET DEL 

FISCHIETTO IN TERRACOTTA

01/12/2025

31/12/2025
BA 15

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

292
ASSOCIAZIONE JUVENTUS CLUB 

ALTAMURA
166221 28/03/25 15:40:53 TROFEO GIOVANILE DELLA MURGIA 16/06/2025 BA 15

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

293 ASD TANA DELLE TIGRI 179876 05/04/25 09:05:34
CAGE WARRIORS ACCADEMY ITALY #10 

BARI
12/04/2025 TA 15

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

294
ASD AVIS IN CORSA CONVERSANO SEZ. 

GELINDO CONTE
191802 10/04/25 20:23:15

VII CASTIGLIONE ECORUN - 4° 

MEMORIAL RAFFAELE GIGANTE, 

GIOVANNI CANDELA

25/04/2025 BA 15
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

295 ASD CARBONARA SPORT 202213 16/04/25 12:20:11 1° TORNEO REGIONE PUGLIA 25/05/2025 BA 15
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

296 ASD TENNISTI BARESI 211661 22/04/25 10:19:47 LEVANTE CUP
19/05/2025

13/07/2025
BA 15

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

297 ASD FATTORIA SCASSERBA APS 211714 22/04/25 23:52:08 FARE CENTRO OLTRE L'OSTACOLO dal 5 al 06/07/2025 TA 15
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

298 ASD ATLETICA TAVIANO 97 ONLUS 217656 27/04/25 17:55:31 RAGAZZI IN CORSA 19/10/2025 LE 15
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

299 ASD ROBUR VILLA CASTELLI 221215 28/04/25 23:56:43 ROBUR COLOR WALK & MUSIC 21/06/2025 BR 15
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

300 ASD BIG AIR 166407 29/03/25 10:44:05 CH1 EXPRESSION SESSION dal 1 al 31/10/2025 BA 14
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

301 BODY BUILDING STORY ASD 179874 04/04/25 20:49:40
CAMPIONATO NAZIONALE ASI "COPPA 

DEI CAMPIONI"
dal 1 al 23/12/2025 FG 14

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

302 ASD LE PILANE 194254 11/04/25 16:03:28
IV TROFEO DI SURFCASTING 

"LE PILANE"
12/04/2025 LE 14

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

303 ASD DYNAMIK BIKE 196119 14/04/25 10:02:42 2° XC LAMA BALICE BITONTO 25/05/2025 BA 14
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

304 THUNDER ASD 211699 22/04/25 18:53:08 THUNDER GAME 27/04/2025 BA 14
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

305
POLISPORTIVA MULTISPORT NEVIANO 

ASD APS
212881 23/04/25 10:15:55 SPORT, SALUTE E DIVERTIMENTO 19/07/2025 LE 14

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

306 CENTRO VELICO GARGANO ASD 217686 28/04/25 08:33:15
4° TAPPA CAMPIONATO ZONALE CLASSI 

420
dal 19 al 20/07/2025 FG 14

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

307 TIGRI RUGBY BARI 1980 ASD 219760 28/04/25 12:44:38
1° MEMORIAL INTERNAZIONALE 

CLAUDIO BIANCHINI
NON INDICATO BA 13

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

308

FISDIR - FEDERAZIONE ITALIANA SPORT 

PARALIMPICI DEGLI INTELLETTIVI 

RELAZIONALI

221191 28/04/25 22:43:08

CAMPIONATO REGIONALE PUGLIA DI 

NUOTO 2025 - MONOPOLI; 

CAMPIONATO REGIONALE DI ATLETICA 

dal 4 al 11/05/2025 FG 13
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

309 GARGANORIENTEERING ASD 221197 28/04/25 22:52:04 MONTE SANT'ANGELO SPRINT 2 26/10/2025 FG 13
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

310 ASD MOTO CLUB MASSAFRA MX 188609 09/04/25 21:46:30
PRIMA PROVA CAMPIONATO 

INTEREGIONALE PUGLIA E BASILICATA
23/02/2025 TA 12

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

311 ASI CHEERLEADING ASD 191183 10/04/25 13:58:29 CHEER PARTY
01/06/2025

30/10/2025
FG 12

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

312 ASD ACCADEMIA NIBE 208065 18/04/25 13:00:31 IN UN MARE DI DANZA dal 2 al 05/09/2025 BA 12
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

313 ASD DAMA SAN DONACI 211628 19/04/25 23:51:16

LO SPORT DELLA MENTE NEL BOSCO 

SENSORIALE - 

UNA GIORNATA PER TUTTI

20/09/2025 BR 12
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

314 ASD TRITON TEAM FOGGIA 211711 22/04/25 23:21:15 INSIEME A PESCA NELL'AMBIENTE
01/11/2025

23/12/2025
FG 12

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

315 ASD MTB CASARANO 220839 28/04/25 19:23:42
TROFEO DEI BORGHI

CITTA' DI GALATINA
06/07/2025 LE 12

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

316 ASD UNIONE PALLAVOLO MODUGNO 215857 24/04/25 11:07:07 TUTTI INSIEME PALLAVOLANDO
15/05/2025 

08/06/2025
BA 11

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

317 ASD THURIAE 221057 28/04/25 21:34:49
TORNEO DELLA CILIEGIA FERROVIA 

DI TURI
dal 30 al 31/05/2025 BA 11

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

318 ASD TEAM FAKK TRAINING CLUB 166514 29/03/25 14:10:04 FAKK THROWDOWN 19/07/2025 BA 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

10



319 SSD B2C SRL 166537 29/03/25 14:11:11 HANGAR GAMES 26/07/2025 BA 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

320 BOX LEUCOS ASD 184609 08/04/25 12:58:23 LEUCOS CLASSIC 26/07/2025 LE 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

321 ASD THE LIONS BOX 186171 09/04/25 07:37:43 THE LIONS THROWDOWN 19/07/2025 BAT 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

322 WHITE FIT OSTUNI ASD 186180 09/04/25 08:39:33 WHITE FIT GAMES 19/07/2025 BR 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

323 ASD NEVER GIVE UP 187064 09/04/25 10:16:32 NGU CLASSIC 26/07/2025 BA 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

324 ASD ZELIGH SPORT CENTER 200632 15/04/25 17:12:58 10° EDIZIONE COPPA ZELIGH 2025 dal 17 al 18/05/2025 FG 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

325 WELLNESS TRIBE SSD ARL 206777 17/04/25 20:46:40 FAST&VARIOUS GAME 26/04/2025 BA 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

326 ASD CENTRO IPPICO ARGENTONE 211636 20/04/25 18:30:03 XVI MEMORIAL G. ROSATO dal 20 al 23/08/2025 BR 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

327 ASD DRAGONFLY LECCE 212940 22/04/25 20:06:23 1° TROFEO DRAGONFLY RITMICA 07/09/2025 LE 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

328 ASD FORTITUDO 211709 22/04/25 23:03:17 SALENTO SUMMER CAMP 2025 dal 12 al 15/06/2025 BR 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

329 ASD RTQUADRO 217667 27/04/25 20:39:29 SALENTO TRAIL EDIZIONE 2025 dal 16 al 23/05/2025 LE 10
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

330 LEGA NAVALE ITALIANA - SEZIONE DI TA 221206 28/04/25 22:57:25
CAMPIONATO ITALIANO 

NAZIONALE DI SERIE B
dal 20 al 21/06/2025 TA 10

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

331 ASD BIKE ACADEMY FUORI SOGLIA 166627 29/03/25 18:19:44 NESSUNO ESCLUSO 31/05/2025 BR 9
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

332
ASD CENTRO DANZA DESCARGA 

CUBANA
203214 16/04/25 21:11:32 BALLIAMO SUL MONDO 21/06/2025 BA 9

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

333 ASD NEW VIRTUS MESAGNE 211680 22/04/25 15:40:50 1° TORNEO DEI MESSAPI dal 25 al 26/04/2025 BR 9
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

334 ASD PRO RACING LECCE BIKE TEAM 211703 22/04/25 20:12:42 SPORTY LIFE 2025 dal 20 al 21/09/2025 LE 9
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

335 ASD CIRCOLO TENNIS LATIANO 211710 22/04/25 23:18:31
CAMPIONATO ITALIANO INDIVIDUALE 

UNDER 15 FEMMINILE

30/08/2025

07/09/2025
BR 9

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

336 ASD FUSION BIKE 163624 28/03/25 09:25:17
GIORNATA AZZURRA 

ESORDIENTI ED ALLIEVI
06/04/2025 BAT 8

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

337 TEAM VERGA 217483 24/04/25 18:19:15 LA NOTTE DEI GUERRIERI 29/03/2025 FG 8
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

338 ASD LA GRANDE PIANTATA LEPORANO 220851 28/04/25 19:42:27
CAMPIONATO INVERNALE "TROFEO DEI 

DUE MARI" TAPPA FINALE
27/04/2025 TA 8

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

339 ASD POLISPORTIVA SORDI BARI 221123 28/04/25 21:54:23

CAMPIONATO REGIONALE FSSI PUGLIA 

MASCHILE - FEMMINILE - DOPPIO 

MASCHILE - FEMMINILE

21/06/2025 BA 8
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

340 ASD OLYMPIA 205447 17/04/25 11:15:22 NOTTE DEI CAMPIONI 20/09/2025 FG 7
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

341 MAGLIE BIKE ASD 166440 29/03/25 11:38:51 V TROFEO PARCO RIO 04/05/2025 LE 6
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

342 ASD TRIUMPHALIA 200637 15/04/25 18:48:39 PREMIO ATLETA DI TARANTO 21/08/2025 TA 5
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

343 ASD SPARTAN FITNESS PROJECT 166110 28/03/25 14:03:21
INSIEME CONTRO GLI OSTACOLI DELLA 

VITA

19/04/2025

19/07/2025
BA 4

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

344 ASD WARRIORS ELITE 221198 28/04/25 22:55:26 ALL TOGETHER CUP 28/06/2025 BA 4
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

345 ASD BARI KOMBAT 166771 31/03/25 11:08:08 THAI EXTREME 16/02/2025 BA 3
ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

346
ASD POLISPORTIVA VIVERE SOLIDALE 

CON LO SPORT
211626 19/04/25 17:06:31 MANIFESTAZIONI REGIONALI

01/05/2025

31/12/2025
TA 3

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

347 ASD SPIN BIKE TOMA 211741 18/04/25 13:01:53 SUMMER SPINNING TOUR 2025
01/06/2025

31/08/2025
LE 2

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

348
MAESTRI MTB & BDS MARTINA FRANCA 

ASD
211674 22/04/25 13:07:33

4° TROFEO VALLE D'ITRIA

TOP CLASS
13/07/2025 TA 2

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

349 ASD NETTUNO 219733 28/04/25 09:40:24 TORNEO ESTIVO
20/06/2025

30/08/2025
BAT 2

ATTUALMENTE NON FINANZIABILE PER 

ESAURIMENTO RISORSE

11



N. PROT. DATA DENOMINAZIONE PROVINCIA MOTIVO NON AMMISSIONE

1 222975 29/04/2025 ASD MURGIA BASKET SANTERAMO BARI
ESCLUSA AI SENSI DELL' ART.3  dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025  e successiva D.D. 366/2025 (istanza trasmessa successivamente alla 

chiusura della finestra temporale di presentazione, data successiva alle ore 23.59 del 28 aprile 2025) 

2 224703 29/04/2025 ASF FUNNY BIKERS LECCE 
ESCLUSA AI SENSI DELL' ART.3  dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025  e successiva D.D. 366/2025 (istanza trasmessa successivamente alla 

chiusura della finestra temporale di presentazione, data successiva alle ore 23.59 del 28 aprile 2025) 

3 226816 30/04/2025 ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA LECCE 
ESCLUSA AI SENSI DELL' ART.3  dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025  e successiva D.D. 366/2025 (istanza trasmessa successivamente alla 

chiusura della finestra temporale di presentazione, data successiva alle ore 23.59 del 28 aprile 2025) 

4 259423 15/05/2025 ASD PALESTRA MEETING BRINDISI
ESCLUSA AI SENSI DELL' ART.3  dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025  e successiva D.D. 366/2025 (istanza trasmessa successivamente alla 

chiusura della finestra temporale di presentazione, data successiva alle ore 23.59 del 28 aprile 2025) 

5 206768 17/04/2025 ASD FOOTBALL TRAINING EXPERIENCE  MASSA CARRARA ESCLUSA AI SENSI DELL'ART.2 co.1  dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025 (istanza con sede legale ed operativa non in Puglia)

6 211614 19/04/2025 ASD ORONERO BLACK & GOLD CAMPOBASSO ESCLUSA AI SENSI DELL'ART.2 co.1  dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025 (istanza con sede legale ed operativa non in Puglia)

7 252100 13/05/2025 SCUDERIA SOCIETÀ SPORTIVA DILETTANTISTICA A R.L. LECCE RINUNCIA giusta Prot. n.252100 del 13.05.2025 

8 217645 27/04/2025 ASSOCIAZIONE COMMERCIANTI CERIGNOLA APS FOGGIA ESCLUSA AI SENSI DELL'ART.2 co.1 dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025 (soggetto non rientrante tra idestinatari dell'Avviso)

9 217653 27/04/2025 BELLE STORIE - ODV BARI ESCLUSA AI SENSI DELL'ART.2 co.1 dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025 (soggetto non rientrante tra idestinatari dell'Avviso)

10 211640 21./04/2025 ASSOCIAZIONE GENITORI INSIEME LECCE ESCLUSA AI SENSI DELL'ART.2 co.1 dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025 (soggetto non rientrante tra i destinatari dell'Avviso)

11 211624 19/04/2025 ISTANZA PRIVA DI ELEMENTI IDENTIFICATIVI 
ESCLUSA AI SENSI DELL'ART.3 dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025 (PEC priva dell' istanza di ammissione "Allegato 2" debitamente

sottoscritto dal legale rappresentante)

12 211625 19/04/2025 ISTANZA PRIVA DI ELEMENTI IDENTIFICATIVI
ESCLUSA AI SENSI DELL'ART.3 dell'Avviso adottato con D.D. n.217/2025 (PEC priva dell' istanza di ammissione "Allegato 2" debitamente

sottoscritto dal legale rappresentante)

ALLEGATO 2 - MANIFESTAZIONI ESCLUSE -  PRIVATI 

AVVISO B 2025

12


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2025-08-08T13:10:45+0200
	Domenica Cinquepalmi




